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(номер протокола)

07.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия, 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"___________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Гилязетдинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 07.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 39 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ахмедханова Диана Руслановна 73%
2. Белогруд Екатерина Сергеевна 83%
3. Беняк Александра Александровна 96%
4. Биннатова Кямала Камандар кызы 78%
5. Блажко Елена Николаевна 91%
6. Брагина Анна Сергеевна 96%
7. Гетманский Максим Витальевич 76%
8. Гребенникова Валерия Николаевна 71%
9. Гринько Юлия Александровна 76%

10. Еровенко Виктория Евгеньевна 80%
11. Зайцева Маргарита Максимовна 75%
12. Каримова Натижа Анваровна 87%
13. Кулахсзян Снежана Карленовна 91%
14. Ли Виктория Олеговна 90%
15. Попова Юлия Сергеевна 90%
16. Прилукина Екатерина Андреевна 93%
17. Сизых Василиса Руслановна 73%
18. Солодкова Алина Жунитовна 95%
19. Чевик Оксана Николаевна 92%
20. Шинкаренко Мария Романовна 87%
21. Щербакова Полина Владимировна 91%
22. Эйюбов Вусал Эльчинович 77%
23. Ибрагимова Заира Тимуровна 68%
24. Бондарев Владимир Евгеньевич 68%
25. Гусев Тимофей Дмитриевич 66%
26. Срабионян Карина Александровна 65%
27. Петросян Гаяна Андраниковна 63%
28. Билалов Алишан Сарвалович 62%
29. Максименко София Евгеньевна 62%
30. Афрасимова Зейнаб Жаводовна 61%
31. Акипов Васиб Абубекирович 58%
32. Шахбулатова Альбина Магомедовна 57%
33. Ибрагимов Загир Заурович 55%
34. Власянц Михаил Александрович 52%
35. Гаспарян Альберт Аркадьевич 50%
36. Толдиев Мухаммад-Билял Батырович 48%
37. Абдуллаев Арсланали Абубакарович 48%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология профилактическая (31.02.06)
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Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ахмедханова Диана Руслановна Сдано
2. Белогруд Екатерина Сергеевна Сдано
3. Беняк Александра Александровна Сдано
4. Биннатова Кямала Камандар кызы Сдано
5. Блажко Елена Николаевна Сдано
6. Брагина Анна Сергеевна Сдано
7. Гетманский Максим Витальевич Сдано
8. Гребенникова Валерия Николаевна Сдано
9. Гринько Юлия Александровна Сдано

10. Еровенко Виктория Евгеньевна Сдано
11. Зайцева Маргарита Максимовна Сдано
12. Каримова Натижа Анваровна Сдано
13. Кулахсзян Снежана Карленовна Сдано
14. Ли Виктория Олеговна Сдано
15. Попова Юлия Сергеевна Сдано
16. Прилукина Екатерина Андреевна Сдано
17. Сизых Василиса Руслановна Сдано
18. Солодкова Алина Жунитовна Сдано
19. Чевик Оксана Николаевна Сдано
20. Шинкаренко Мария Романовна Сдано
21. Щербакова Полина Владимировна Сдано
22. Эйюбов Вусал Эльчинович Сдано
23. Ибрагимова Заира Тимуровна Не сдано
24. Бондарев Владимир Евгеньевич Не сдано
25. Гусев Тимофей Дмитриевич Не сдано
26. Срабионян Карина Александровна Не сдано
27. Петросян Гаяна Андраниковна Не сдано
28. Билалов Алишан Сарвалович Не сдано
29. Максименко София Евгеньевна Не сдано
30. Афрасимова Зейнаб Жаводовна Не сдано
31. Акипов Васиб Абубекирович Не сдано
32. Шахбулатова Альбина Магомедовна Не сдано
33. Ибрагимов Загир Заурович Не сдано
34. Власянц Михаил Александрович Не сдано
35. Гаспарян Альберт Аркадьевич Не сдано
36. Толдиев Мухаммад-Билял Батырович Не сдано
37. Абдуллаев Арсланали Абубакарович Не сдано
38. Джандигов Тамерлан Магомедович Не сдано
39. Налбандян Мане Гарниковна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология профилактическая (31.02.06)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ахмедханова Диана Руслановна 15.07.2025
2 Белогруд Екатерина Сергеевна 15.07.2025
3 Беняк Александра Александровна 15.07.2025
4 Биннатова Кямала Камандар кызы 15.07.2025
5 Блажко Елена Николаевна 15.07.2025
6 Брагина Анна Сергеевна 15.07.2025
7 Гетманский Максим Витальевич 15.07.2025
8 Гребенникова Валерия Николаевна 15.07.2025
9 Гринько Юлия Александровна 15.07.2025

10 Еровенко Виктория Евгеньевна 15.07.2025
11 Зайцева Маргарита Максимовна 15.07.2025
12 Каримова Натижа Анваровна 15.07.2025
13 Кулахсзян Снежана Карленовна 15.07.2025
14 Ли Виктория Олеговна 15.07.2025
15 Попова Юлия Сергеевна 15.07.2025
16 Прилукина Екатерина Андреевна 15.07.2025
17 Сизых Василиса Руслановна 15.07.2025
18 Солодкова Алина Жунитовна 15.07.2025
19 Чевик Оксана Николаевна 15.07.2025
20 Шинкаренко Мария Романовна 15.07.2025
21 Щербакова Полина Владимировна 15.07.2025
22 Эйюбов Вусал Эльчинович 15.07.2025

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гилязетдинова
(И.О. Фамилия)

Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)
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